
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI VAZIRLAR MAHKAMASINING 

QARORI 

SERTIFIKATLASHTIRISH TARTIBOTLARINI VA SIFAT MENEJMENTI 

TIZIMLARINI JORIY ETISHNI TAKOMILLASHTIRISHGA DOIR QO‘SHIMCHA 

CHORA-TADBIRLAR TO‘G‘RISIDA 

Ishlab chiqaruvchi tashkilotlarga qulay shart-sharoitlar yaratish, sertifikatlashtirish 

tartibotlarini va sifat menejmenti tizimlarini joriy etishni takomillashtirish maqsadida, O‘zbekiston 

Respublikasi Prezidentining 2011-yil 7-yanvardagi PQ-1464-son qarori bilan tasdiqlangan 2011 — 

2015-yillar davrida O‘zbekiston iqtisodiyotida islohotlar ko‘lamini chuqurlashtirish va kengaytirish, 

mamlakatda ishbilarmonlik muhitini shakllantirish mezonlarini va baholash tizimini belgilash va 

amalga oshirish chora-tadbirlari dasturini, shuningdek O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 

2011-yil 7-fevraldagi PQ-1474-son qarori bilan tasdiqlangan “Kichik biznes va xususiy tadbirkorlik 

yili” Davlat dasturini bajarish yuzasidan Vazirlar Mahkamasi qaror qiladi: 

1. O‘zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot vazirligi, Moliya vazirligi, Tashqi iqtisodiy aloqalar, 

investitsiyalar va savdo vazirligi hamda “O‘zstandart” agentligining: 

2011-yil 1-maydan boshlab ishlab chiqaruvchi tashkilotlar tomonidan sotilgan 

sertifikatlashtirilgan mahsulot hajmidan muvofiqlik belgilaridan foydalanganlik uchun 

sertifikatlashtirish organlariga doimiy litsenziya ajratmalarini to‘lash to‘g‘risidagi talablarni, ularning 

o‘rniga O‘zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi bilan kelishilgan miqdordagi bir martalik to‘lovni 

joriy etgan holda, bekor qilish to‘g‘risidagi; 

eksportga yetkazib berish uchun ishlab chiqariladigan mahsulotlarni ixtiyoriy ravishda 

sertifikatlashtirish to‘g‘risidagi; 

ishlab chiqarilayotgan mahsulotlarning ayrim turlarini sertifikatlashtirishning ma’lum qilish 

tartibini 2011-yil 1-maydan boshlab joriy etish to‘g‘risidagi; 

xorijiy mamlakatlarning akkreditatsiya qilingan sertifikatlashtirish organi tomonidan 

berilgan muvofiqlik sertifikatlarini tan olish yo‘li bilan chetdan keltirilayotgan texnologik uskunalar 

va ularning qismlarini sertifikatlashtirish tartibini soddalashtirish to‘g‘risidagi takliflari qabul 

qilinsin. 

2. Quyidagilar: 

Oldingi tahrirga qarang. 

(2-bandning ikkinchi xatboshisi O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 30-

yanvardagi 43-sonli qaroriga asosan 2021-yil 1-maydan chiqariladi — Qonun hujjatlari ma’lumotlari milliy 

bazasi, 01.02.2021-y., 09/21/43/0071-son) 

Oldingi tahrirga qarang. 

(2-bandning uchinchi xatboshisi O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2015-yil 14-

oktabrdagi 292-sonli qaroriga asosan chiqarilgan — O‘R QHT, 2015-y., 42-son, 534-modda) 

O‘zbekiston Respublikasida ishlab chiqarilayotgan mahsulotlarning sifat va xavfsizlik 

talablariga muvofiqligini ishlab chiqaruvchi tomonidan ma’lum qilish tartibi to‘g‘risidagi nizom 3-

ilovaga muvofiq tasdiqlansin. 

Oldingi tahrirga qarang. 

3. Mahsulotlarni eksport qilishga ko‘maklashish byurosi (keyingi o‘rinlarda Byuro deb 

ataladi) tashkil etilsin. 
(3-bandning birinchi xatboshisi O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 2-

iyundagi 348-sonli qarori tahririda — O‘R QHT, 2017-y., 23-son, 473-modda) 

Quyidagilar Byuroning asosiy vazifalari etib belgilansin:  

eksportga yo‘naltirilgan mahsulotlarni ishlab chiqaruvchi tashkilotlarga standartlar, 

sertifikatlashtirish, yorliqlash, qadoqlash va boshqa parametrlar bo‘yicha xalqaro va mamlakatlararo 

talablar yuzasidan bepul konsultatsiya xizmatlari ko‘rsatish; 

http://lex.uz/docs/-1745082
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-1787358
http://lex.uz/docs/-5249376?ONDATE=01.05.2021%2000#-5251335
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-1787360
http://lex.uz/docs/-2793261?ONDATE=26.10.2015%2000#-2794701
javascript:scrollText(-1787424)
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-4145872
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232689


ishlab chiqaruvchi tashkilotlar tomonidan eksportga yo‘naltirilgan mahsulotlar ishlab 

chiqarishda standartlar bo‘yicha xalqaro va mamlakatlararo talablarni joriy etish va ular darajasiga 

erishish bo‘yicha takliflar ishlab chiqish; 

ishlab chiqarilayotgan mahsulotlarni xorijiy bozorlarga kiritish bo‘yicha zarur 

ma’lumotlarni olish uchun ishlab chiqaruvchi tashkilotlarga axborot-konsultatsiya yordami 

ko‘rsatish; 

standartlar, sertifikatlashtirish, mahsulotlarni yorliqlash, qadoqlash va boshqa parametrlar 

bo‘yicha xalqaro va mamlakatlararo talablarning doimiy ravishda yangilab boriladigan 

ma’lumotnomasini ishlab chiqish va joriy etish, keyinchalik uni Internet tarmog‘idagi “O‘zstandart” 

agentligi saytiga joylashtirish.  

Oldingi tahrirga qarang. 

(4-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 2-iyundagi 348-sonli qaroriga 

asosan o‘z kuchini yo‘qotgan — O‘R QHT, 2017-y., 23-son, 473-modda) 

5. Quyidagilar: 

Oldingi tahrirga qarang. 

(5-bandning ikkinchi xatboshisi O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 2-

iyundagi 348-sonli qaroriga asosan chiqarilgan — O‘R QHT, 2017-y., 23-son, 473-modda) 

Oldingi tahrirga qarang. 

(5-bandning uchinchi xatboshisi O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 2-

iyundagi 348-sonli qaroriga asosan chiqarilgan — O‘R QHT, 2017-y., 23-son, 473-modda) 

Oldingi tahrirga qarang. 

mahsulotlarni eksport qilishga ko‘maklashish byurosining tuzilmasi 7-ilovaga muvofiq; 
(5-bandning ikkinchi xatboshisi O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 2-

iyundagi 348-sonli qarori tahririda — O‘R QHT, 2017-y., 23-son, 473-modda) 

Oldingi tahrirga qarang. 

mahsulotlarni eksport qilishga ko‘maklashish byurosi to‘g‘risidagi nizom 8-ilovaga muvofiq 

tasdiqlansin. 
(5-bandning uchinchi xatboshisi O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 2-

iyundagi 348-sonli qarori tahririda — O‘R QHT, 2017-y., 23-son, 473-modda) 

6. “O‘zstandart” agentligi ikki oy muddatda: 

“O‘zstandart” agentligining mahsulotlarni eksport qilishga ko‘maklashish byurosi 

faoliyatini tashkil etsin, uni belgilangan tartibda joylashtirishni, tegishli soha bo‘yicha malakali 

mutaxassislar va boshqa xodimlar, inventarlar va zarur texnik asbob-uskunalar bilan ta’minlasin; 

O‘zbekiston Respublikasi Savdo-sanoat palatasi bilan birgalikda xalqaro va mamlakatlararo 

standartlar talablariga muvofiq bo‘lgan sifat menejmenti tizimlarini ishlab chiqish va ishlab 

chiqaruvchi tashkilotlarda joriy etish bo‘yicha namunaviy hujjatlarni tasdiqlasin hamda ishlab 

chiqaruvchi tashkilotlarga ularning bepul taqdim etilishini ta’minlasin;  

manfaatdor vazirliklar va idoralar bilan birgalikda idoraviy normativ-huquqiy hujjatlarni 

ushbu qarorga muvofiqlashtirsin.  

7. O‘zbekiston Respublikasi Hukumatining 9-ilovaga muvofiq ayrim qarorlariga o‘zgartirish 

va qo‘shimchalar kiritilsin.  

8. Mazkur qarorning bajarilishini nazorat qilish O‘zbekiston Respublikasi Bosh vazirining 

o‘rinbosari U.U. Rozuqulov zimmasiga yuklansin. 

O‘zbekiston Respublikasining Bosh vaziri Sh. MIRZIYOYEV  

Toshkent sh., 

2011-yil 28-aprel, 

122-son 

Oldingi tahrirga qarang. 

(2-ilova O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2015-yil 14-oktabrdagi 292-sonli 

qaroriga asosan o‘z kuchini yo‘qotgan — O‘R QHT, 2015-y., 42-son, 534-modda) 

http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-1787368
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232691
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232691
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-1787372
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232692
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-1787373
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232692
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-1787374
javascript:scrollText(-1787473)
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232695
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-1787375
javascript:scrollText(-1787480)
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232696
javascript:scrollText(-1787519)
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-1787386
http://lex.uz/docs/-2793261?ONDATE=26.10.2015%2000#-2794701


Vazirlar Mahkamasining 2011-yil 28-apreldagi 122-son qaroriga 

3-ILOVA  

O‘zbekiston Respublikasida ishlab chiqarilayotgan mahsulotlarning sifat va xavfsizlik 

talablariga muvofiqligini ishlab chiqaruvchi tomonidan ma’lum qilish tartibi to‘g‘risida  

NIZOM 

1. Ushbu Nizom O‘zbekiston Respublikasida ishlab chiqarilayotgan va xavflilik toifasi past 

bo‘lgan, ro‘yxati O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi tomonidan belgilanadigan 

mahsulotlarning muvofiqligini tasdiqlash tartibotlarini ishlab chiqaruvchi tomonidan ularning sifat 

va xavfsizlik talablariga muvofiqligi haqida ma’lum qilish yo‘li bilan (keyingi o‘rinlarda 

muvofiqligini ma’lum qilish deb ataladi) belgilaydi va faqat ko‘rsatib o‘tilgan mahsulotni ishlab 

chiqaruvchiga nisbatan qo‘llanadi. 

2. Ishlab chiqarilayotgan mahsulotlarning qonunchilik talablariga va mahsulotlar ularga 

muvofiq ishlab chiqarilgan normativ hujjatlarga muvofiqligini tasdiqlash uchun mahsulotni ishlab 

chiqaruvchi ushbu Nizomga 1-ilovaga muvofiq shakl bo‘yicha muvofiqlik xabarnomasini to‘ldiradi. 

3. Ishlab chiqarilgan mahsulotning muvofiqligi to‘g‘risidagi xabarnomani ishlab 

chiqaruvchining vakili “O‘zstandart” agentligi tomonidan akkreditatsiya qilingan sertifikatlashtirish 

organiga (keyingi o‘rinlarda sertifikatlashtirish organi deb ataladi) ikki nusxada taqdim etadi.  

4. Sertifikatlashtirish organi ishlab chiqarilgan mahsulotning muvofiqligi to‘g‘risidagi 

xabarnomani ushbu Nizomga 2-ilovaga muvofiq shakl bo‘yicha daftarda ro‘yxatdan o‘tkazadi, ishlab 

chiqarilgan mahsulotning muvofiqligi to‘g‘risidagi xabarnomaga ro‘yxatdan o‘tkazish tartib raqamini 

qo‘yadi va uning sertifikatlashtirish organi muhri qo‘yilgan bir nusxasini mahsulot ishlab 

chiqaruvchining vakiliga beradi. 

5. Ishlab chiqarilgan mahsulot muvofiqlik xabarnomasining amal qilish muddati muvofiqlik 

xabarnomasi ro‘yxatdan o‘tkazilgan sanadan boshlab 3 yildan iborat bo‘ladi. 

Muvofiqlik xabarnomasi ro‘yxatdan o‘tkazilgandan so‘ng 3 yil o‘tgach mahsulotni ishlab 

chiqaruvchi sertifikatlashtirish organiga yangi xabarnomani taqdim etadi.  

6. Ishlab chiqarilayotgan mahsulotning normativ hujjatlardagi talablarga uning sifat va 

xavfsizlik ko‘rsatkichlariga ta’sir qiluvchi o‘zgartirishlar kiritilsa muvofiqlik xabarnomasi qayta 

ro‘yxatdan o‘tkaziladi. 

7. Normativ hujjatlarga o‘zgartirishlar kiritilgan kundan boshlab 10 kun mobaynida ishlab 

chiqaruvchi sertifikatlashtirish organiga muvofiqlik xabarnomasini qayta ro‘yxatdan o‘tkazish uchun 

murojaat qiladi. 

8. Ishlab chiqarilgan mahsulotning muvofiqlik xabarnomasini ro‘yxatdan o‘tkazish 

sertifikatlashtirish organi tomonidan bir ish kuni mobaynida, bepul amalga oshiriladi.  

9. Ishlab chiqarilgan mahsulotning ro‘yxatdan o‘tkazilgan muvofiqlik xabarnomasi ushbu 

mahsulotni O‘zbekiston Respublikasi hududida sotish uchun asos hisoblanadi.  

10. Eksportga yetkazib berish uchun ishlab chiqarilgan mahsulotlarni sertifikatlashtirish 

ixtiyoriy asosda amalga oshiriladi. 

Oldingi tahrirga qarang. 

11. Sertifikatlashtirish organida ro‘yxatdan o‘tkazilgan muvofiqlik xabarnomasi ishlab 

chiqarilgan mahsulotning yo‘l hujjati uchun asos bo‘lishi mumkin. 
(11-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 10-avgustdagi 661-sonli 

qarori tahririda — Qonun hujjatlari ma’lumotlari milliy bazasi, 11.08.2019-y., 09/19/661/3571-son) 

12. Ishlab chiqarilgan mahsulotning xavfsizligi va sifat ko‘rsatkichlarining normativ 

hujjatlardagi majburiy talablarga muvofiqlik xabarnomasida ko‘rsatilgan ma’lumotlarning 

haqqoniyligi, shuningdek ishlab chiqarilayotgan mahsulotning sifati va xavfsizligiga nisbatan 

qo‘yiladigan normativ hujjatlarning majburiy talablariga rioya etilishini ta’minlash yuzasidan ishlab 

chiqaruvchi korxona qonun hujjatlariga muvofiq javob beradi.  

O‘zbekiston Respublikasida ishlab chiqarilayotgan mahsulotlarning sifat va xavfsizlik talablariga 

muvofiqligini ishlab chiqaruvchi tomonidan ma’lum qilish tartibi to‘g‘risidagi nizomga 

1-ILOVA  

javascript:scrollText()
javascript:scrollText(-1787442)
javascript:scrollText(-1787447)
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-1787440
http://lex.uz/docs/-4475913#-4476252
javascript:scrollText(-1787424)


Oldingi tahrirga qarang. 

MUVOFIQLIK XABARNOMASI 

20___ y. “___” _____________ 

____________________________________________ da joylashgan 

________________________________________________ nomidan 
(tashkilotning to‘liq nomi) 

________________________________________________________ 
(rahbarning F.I.O., lavozimi (bosh direktor, direktor, xususiy tadbirkor) 

ushbu bilan xabar qiladiki, _________________________ bo‘yicha  
(normativ hujjat nomi, tartib raqami) 

ishlab chiqarilayotgan _____________________________________  
(mahsulotning nomi, turi, rusumi) 

ko‘rsatib o‘tilgan hujjatning barcha talablariga, shuningdek____ 

_______________________________________________________ga 
(ishlab chiqarilayotgan mahsulotning sifati va xavfsizligiga nisbatan talablar belgilangan normativ hujjatlar va qoidalar nomi, tartib raqami) 

to‘liq muvofiq keladi. 

Tashkilotda ishlab chiqarilayotgan mahsulotni normativ hujjatlarda belgilangan barcha sifat va 

xavfsizlik ko‘rsatkichlari bo‘yicha ishlab chiqarish va sinovlar o‘tkazish uchun barcha zarur shart-

sharoitlar mavjud. 

________________________________________________________ 
(agar tashkilot sinovlarni (yoki sinovlarning bir qismini) boshqa laboratoriyalarda o‘tkazayotgan bo‘lsa, ushbu laboratoriyalar ko‘rsatilishi lozim) 

________________________________________________________ 
(sinov laboratoriyasining nomi, manzili, shuningdek uning akkreditatsiyadan (attestatsiyadan) o‘tkazilganligi to‘g‘risidagi hujjatga (tartib raqami, 

berilgan sanasi, amal qilish muddati) havola, agar laboratoriya ushbu tartibotlardan o‘tgan bo‘lsa) 

Tashkilot sifatli va xavfsiz mahsulot ishlab chiqarish uchun barcha shartlarga rioya qilinishini 

ta’minlaydi. 

Ushbu muvofiqlik xabarnomasining haqqoniyligi, shuningdek muvofiqlik xabarnomasida ko‘rsatilgan 

mahsulotning sifati va xavfsizligi yuzasidan ishlab chiqaruvchining qonun hujjatlariga muvofiq javob 

berishi to‘g‘risida tanishdim. 

 

_____________ 

 

_____________ 

 

___________________________ 
(lavozim) (imzo) (F.I.O.) 

 

To‘ldirilgan sanasi 20__ y. “___” ________________ 

Amal qilish muddati 20__ y. “___” _______________ 
  

Xabarnomaning orqa beti 

RO‘YXATDAN O‘TKAZILGANLIGI (HISOBGA OLINGANLIGI) TO‘G‘RISIDA 

MA’LUMOTLAR 

Sertifikatlashtirish organi - _____________________________ 

______________________________________________ tomonidan 
(sertifikatlashtirish organining nomi, Davlat reyestri bo‘yicha tartib raqami) 

___-son tartib raqami bilan ro‘yxatdan o‘tkazildi (hisobga olindi). 

 

Sertifikatlashtirish organining 

rahbari_____________________ 

 

 

 

___________________________  
(imzo) (F.I.O.)   

20___ yil “___” _____________ 

http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-1787444


Izoh. Sifatli va xavfsiz mahsulot ishlab chiqarishning ta’minlanishini tasdiqlovchi qo‘shimcha axborot mavjud 

bo‘lganda ishlab chiqaruvchi ularni qo‘shimcha ravishda keltirishi mumkin. 

(1-ilova O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 10-avgustdagi 661-sonli qarori 

tahririda — Qonun hujjatlari ma’lumotlari milliy bazasi, 11.08.2019-y., 09/19/661/3571-son) 

O‘zbekiston Respublikasida ishlab chiqarilayotgan mahsulotlarning sifat va xavfsizlik talablariga 

muvofiqligini ishlab chiqaruvchi tomonidan ma’lum qilish tartibi to‘g‘risidagi nizomga 

2-ILOVA  

Ishlab chiqarilayotgan mahsulotlarning sifat va xavfsizlik talablariga muvofiqligi haqidagi 

xabarnomani ro‘yxatdan o‘tkazish  

DAFTARI SHAKLI 

T/r 
Mahsulotning 

nomi 

Xabarnoma 

yuboruvchining 

manzili 

Xabarnoma 

kelib tushgan 

sana 

Tashkilot 

rahbari 

Ro‘yxatdan 

o‘tkazilgan 

sanasi va 

tartib raqami* 

Ro‘yxatdan 

o‘tkazishning 

amal qilish 

muddati 

1 2 3 4 5 6 7 

* Ro‘yxatdan o‘tkazish tartib raqamini ko‘rsatish namunasi: № UZ.SMT.XX.XXX.XXXXXX 

Oldingi tahrirga qarang. 

(4-ilova O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 2-iyundagi 348-sonli qaroriga 

asosan o‘z kuchini yo‘qotgan — O‘R QHT, 2017-y., 23-son, 473-modda) 

Oldingi tahrirga qarang. 

(5-ilova O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 2-iyundagi 348-sonli qaroriga 

asosan o‘z kuchini yo‘qotgan — O‘R QHT, 2017-y., 23-son, 473-modda) 

Oldingi tahrirga qarang. 

(6-ilova O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 2-iyundagi 348-sonli qaroriga 

asosan o‘z kuchini yo‘qotgan — O‘R QHT, 2017-y., 23-son, 473-modda) 

Vazirlar Mahkamasining 2011-yil 28-apreldagi 122-son qaroriga 

7-ILOVA  

Oldingi tahrirga qarang. 

Mahsulotni eksport qilishga ko‘maklashish byurosi tuzilmasi 

http://lex.uz/docs/-4475913#-4476252
http://lex.uz/docs/-4475913#-4476252
javascript:scrollText(-1787424)
javascript:scrollText(-1787453)
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-1787454
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232691
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232691
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-1787461
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232691
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232691
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-1787467
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232691
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232691
javascript:scrollText()
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-4145971


 
(7-ilovaning matni O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 2-iyundagi 348-sonli 

qarori tahririda — O‘R QHT, 2017-y., 23-son, 473-modda) 

Vazirlar Mahkamasining 2011-yil 28-apreldagi 122-son qaroriga 

8-ILOVA  

Oldingi tahrirga qarang. 

Mahsulotni eksport qilishga ko‘maklashish byurosi to‘g‘risida  

(8-ilovaning nomi O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 2-iyundagi 348-sonli 

qarori tahririda — O‘R QHT, 2017-y., 23-son, 473-modda) 

NIZOM 

I. Umumiy qoidalar  

Oldingi tahrirga qarang. 

1. Mahsulotni eksport qilishga ko‘maklashish byurosi (keyingi o‘rinlarda Byuro deb ataladi) 

“Respublika sinov va sertifikatlashtirish markazi” DK tarkibiy bo‘linmasi hisoblanadi hamda 

Qoraqalpog‘iston Respublikasi va viloyatlar sinov va sertifikatlashtirish markazlarida bittadan 

vakilga ega. 
(1-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 2-iyundagi 348-sonli qarori 

tahririda — O‘R QHT, 2017-y., 23-son, 473-modda) 

2. Byuro o‘z faoliyatida O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga, O‘zbekiston 

Respublikasi qonunlariga, O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi palatalarining qarorlariga, 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining farmonlari, qarorlari va farmoyishlariga, O‘zbekiston 

Respublikasi Vazirlar Mahkamasining qarorlari va farmoyishlariga, “O‘zstandart” agentligining 

qarorlariga, shuningdek ushbu Nizomga amal qiladi. 

3. Byuro o‘z faoliyatini “O‘zstandart” agentligining boshqa tarkibiy bo‘linmalari hamda 

davlat va xo‘jalik boshqaruvi organlari bilan o‘zaro hamkorlikda amalga oshiradi.  

II. Byuroning vazifalari, funksiyalari va huquqlari 

4. Quyidagilar Byuroning asosiy vazifalari hisoblanadi: 

http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232697
javascript:scrollText()
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-4145985
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232700
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-1787486
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232702
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232702
http://lex.uz/docs/-20596


eksportga mo‘ljallangan mahsulot ishlab chiqaruvchi korxonalarga standartlar, mahsulotni 

sertifikatlash, yorliqlash, o‘rash va boshqa parametrlar yuzasidan xalqaro va mamlakatlararo talablar 

bo‘yicha bepul maslahat xizmatlari ko‘rsatish; 

ishlab chiqaruvchi korxonalar tomonidan eksportga mo‘ljallangan mahsulot ishlab 

chiqarishda xalqaro va mamlakatlararo standartlar talablarini joriy etish va ularga erishish bo‘yicha 

takliflar ishlab chiqish; 

ishlab chiqaruvchi korxonalarga ishlab chiqarilayotgan mahsulotni xorijiy bozorlarga 

kiritish bo‘yicha zarur axborotlar olish uchun axborot-maslahat yordami ko‘rsatish; 

standartlar, mahsulotni sertifikatlash, yorliqlash, o‘rash va boshqa parametrlar yuzasidan 

xalqaro va mamlakatlararo talablar bo‘yicha doimiy yangilab turiladigan ma’lumotnomani ishlab 

chiqish va joriy etish, keyinchalik uni “O‘zstandart” agentligining Internet tarmog‘idagi saytiga 

joylashtirish. 

5. Byuro o‘ziga yuklangan vazifalarga muvofiq quyidagi funksiyalarni amalga oshiradi:  

eksportga mo‘ljallangan mahsulot ishlab chiqaruvchi korxonalardan tushgan masalalarni 

o‘rganadi va ularga zarur axborotlar taqdim etadi; 

mahsulot eksporti masalalari bo‘yicha maslahat xizmatlari ko‘rsatish yuzasidan bajarilgan 

ishlar to‘g‘risidagi materiallarni umumlashtiradi, tayyorlaydi va “O‘zstandart” agentligiga taqdim 

etadi; 

mahsulotlarni xorijiy bozorlarga kiritishga doir mavjud muammolarni tahlil qiladi va ularni 

hal etish yuzasidan “O‘zstandart” agentligiga takliflar kiritadi; 

mahsulotlarni xorijiy bozorlarga kiritish bo‘yicha dasturlar va tadbirlar tayyorlashda 

qatnashadi; 

Oldingi tahrirga qarang. 

texnik jihatdan tartibga solish, standartlashtirish, sertifikatlashtirish, o‘lchovlarning 

yagonaligini ta’minlash, akkreditatsiyalash, mahsulotni sertifikatlash, yorliqlash, o‘rash va boshqa 

parametrlar bo‘yicha xalqaro va mamlakatlararo talablarni tahlil qiladi va o‘rganadi;  
(5-bandning oltinchi xatboshisi O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 2-

iyundagi 348-sonli qarori tahririda — O‘R QHT, 2017-y., 23-son, 473-modda) 

Oldingi tahrirga qarang. 

texnik jihatdan tartibga solish, standartlashtirish, sertifikatlashtirish, o‘lchovlarning 

yagonaligini ta’minlash, akkreditatsiyalash, mahsulotni sertifikatlash, yorliqlash, o‘rash va boshqa 

parametrlar bo‘yicha yagona ma’lumotlar bazasini shakllantiradi va doimiy yangilab boradi; 
(5-bandning yettinchi xatboshisi O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 2-

iyundagi 348-sonli qarori tahririda — O‘R QHT, 2017-y., 23-son, 473-modda) 

6. Byuro quyidagi huquqlarga ega: 

mahsulot ishlab chiqaruvchi korxonalardan mahsulotlarni xorijiy bozorlarga kiritishga doir 

zarur axborotlarni so‘rab olish;  

Oldingi tahrirga qarang. 

Texnik jihatdan tartibga solish, standartlashtirish, sertifikatlash, o‘lchovlarning yagonaligini 

ta’minlash va akkreditatsiyalash sohasida xorijiy kompaniyalar va firmalar bilan o‘z vakolatlari 

doirasida bevosita hamkorlik qilish; 
(6-bandning uchinchi xatboshisi O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 2-

iyundagi 348-sonli qarori tahririda — O‘R QHT, 2017-y., 23-son, 473-modda) 

zarurat bo‘lganda, mazkur Nizomda nazarda tutilgan funksiyalarni bajarish uchun tegishli 

mutaxassislarni jalb qilish. 

III. Byuro faoliyatini tashkil etish  

Oldingi tahrirga qarang. 

7. Byuroga, bo‘lim boshlig‘i maqomiga tenglashtirilgan, “Respublika sinov va 

sertifikatlashtirish markazi” DK direktori tomonidan “O‘zstandart” agentligi bosh direktori bilan 

kelishilgan holda lavozimga tayinlanadigan va ozod qilinadigan boshliq boshchilik qiladi. 

http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-1787500
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232704
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-1787501
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232704
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-1787504
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232707
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-4146042


(7-bandning birinchi xatboshisi O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 2-

iyundagi 348-sonli qarori tahririda — O‘R QHT, 2017-y., 23-son, 473-modda) 

Oldingi tahrirga qarang. 

Byuro boshlig‘i: 
(7-bandning ikkinchi xatboshisi O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 2-

iyundagi 348-sonli qarori tahririda — O‘R QHT, 2017-y., 23-son, 473-modda) 

Byuroning joriy faoliyatini tashkil etadi va amalga oshiradi; 

o‘ziga yuklangan vazifalarning bajarilishi uchun javob beradi; 

chiquvchi xat-xabarlarni imzolaydi; 

Oldingi tahrirga qarang. 

(7-bandning oltinchi xatboshisi O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 2-

iyundagi 348-sonli qaroriga asosan chiqarilgan — O‘R QHT, 2017-y., 23-son, 473-modda) 

o‘z vakolatlari doirasida, belgilangan tartibda boshqa funksiyalarni amalga oshiradi.  

Oldingi tahrirga qarang. 

8. Byuroning xodimlari va Qoraqalpog‘iston Respublikasi va viloyatlar sinov va 

sertifikatlashtirish markazlaridagi vakillari belgilangan tartibda Qoraqalpog‘iston Respublikasi va 

viloyatlar sinov va sertifikatlashtirish markazlari direktorlari tomonidan, “Respublika sinov va 

sertifikatlashtirish markazi” DK direktori bilan kelishilgan holda, lavozimga tayinlanadi va 

lavozimdan ozod etiladi.  

Byuroning Qoraqalpog‘iston Respublikasi va viloyatlar sinov va sertifikatlashtirish 

markazlaridagi vakillari Byuro boshlig‘iga va tegishli sinov va sertifikatlashtirish markazi direktoriga 

bo‘ysunadi.  

Byuro xodimlarining funksional vazifalari “Respublika sinov va sertifikatlashtirish markazi” 

DK direktori tomonidan, Byuro boshlig‘ining taqdimnomasi bilan, belgilanadi. 
(8-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 2-iyundagi 348-sonli qarori 

tahririda — O‘R QHT, 2017-y., 23-son, 473-modda) 

Oldingi tahrirga qarang. 

(9-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 2-iyundagi 348-sonli qaroriga 

asosan o‘z kuchini yo‘qotgan — O‘R QHT, 2017-y., 23-son, 473-modda) 

Oldingi tahrirga qarang. 

10. Byuro boshlig‘i va Qoraqalpog‘iston Respublikasi va viloyatlar sinov va 

sertifikatlashtirish markazlari direktorlari mazkur Nizom bilan yuklangan vazifalarning zarur 

darajada va o‘z vaqtida bajarilishi uchun shaxsan javob beradilar. 
(10-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 2-iyundagi 348-sonli qarori 

tahririda — O‘R QHT, 2017-y., 23-son, 473-modda) 

Vazirlar Mahkamasining 2011-yil 28-apreldagi 122-son qaroriga 

9-ILOVA  

O‘zbekiston Respublikasi Hukumatining ayrim qarorlariga kiritilayotgan o‘zgartirish va 

qo‘shimchalar  

Oldingi tahrirga qarang. 

(1-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 22-fevraldagi 87-sonli qaroriga 

asosan o‘z kuchini yo‘qotgan — Qonun hujjatlari ma’lumotlari milliy bazasi, 22.02.2021-y., 09/21/87/0134-

son) 

2. Vazirlar Mahkamasining “O‘zbekiston Respublikasi Hukumatining ba’zi qarorlarini 

to‘liq yoki qisman o‘z kuchini yo‘qotgan deb hisoblash hamda ayrim qarorlariga o‘zgartirishlar 

kiritish to‘g‘risida” 1998-yil 16-apreldagi 161-son qaroriga 2-ilovaning 3-bandi o‘z kuchini 

yo‘qotgan deb hisoblansin. 

3. Vazirlar Mahkamasining “Mahsulotlarni sertifikatlashtirish tartibotini soddalashtirishga 

doir qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” 2004-yil 6-iyuldagi 318-son qarori 1-bandining uchinchi 

http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232709
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-4146050
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232712
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-1787512
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232713
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-1787514
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232715
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232715
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-1787517
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232719
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232719
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-1787518
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232720
http://lex.uz/docs/-3232278?ONDATE=13.06.2017%2000#-3232720
javascript:scrollText()
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-1787523
http://lex.uz/docs/-5300195?ONDATE=22.02.2021%2000#-5303267
http://lex.uz/docs/-5300195?ONDATE=22.02.2021%2000#-5303267
http://lex.uz/docs/-703180?ONDATE=16.04.1998%2000#-885835
http://lex.uz/docs/-337769?ONDATE=06.07.2004%2000#-337843


xatboshi va qarorga 2-ilova (O‘zbekiston Respublikasi QT, 2004-y., 7-son, 63-modda) o‘z kuchini 

yo‘qotgan deb hisoblansin. 

4. Vazirlar Mahkamasining “O‘zbekiston davlat standartlashtirish, metrologiya va 

sertifikatlashtirish agentligi tuzilmasini takomillashtirish va uning faoliyatini tashkil etish to‘g‘risida” 

2004-yil 5-avgustdagi 373-son qarorida (O‘zbekiston Respublikasi QT, 2004-y., 8-son, 77-modda): 

a) 2-bandning uchinchi xatboshi va qarorga 2-ilova o‘z kuchini yo‘qotgan deb hisoblansin; 

b) 2-bandning to‘rtinchi—oltinchi xatboshi tegishli ravishda uchinchi — beshinchi xatboshi 

deb hisoblansin; 

v) 3-banddagi “o‘rinbosarlari” va “lavozimga tayinlanadilar va lavozimdan ozod qilinadilar” 

so‘zlari tegishli ravishda “o‘rinbosari” va “lavozimga tayinlanadi va lavozimdan ozod qilinadi” 

so‘zlari bilan almashtirilsin; 

g) O‘zbekiston standartlashtirish, metrologiya va sertifikatlashtirish agentligi to‘g‘risidagi 

nizomda (3-ilova): 

1-bandning birinchi xatboshidagi va 7-bandning ikkinchi xatboshidagi “standartlashtirish” 

so‘zidan oldin “texnik jihatdan tartibga solish” so‘zlari qo‘shilsin; 

7-bandning ikkinchi xatboshidagi va 8-band “a” kichik bandining birinchi xatboshidagi 

“Standartlashtirish to‘g‘risida” so‘zlaridan oldin “Texnik jihatdan tartibga solish to‘g‘risida” so‘zlari 

qo‘shilsin; 

8-bandning “a” kichik bandiga quyidagi tahrirdagi ikkinchi — oltinchi xatboshilar 

qo‘shilsin:  

“O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasiga texnik jihatdan tartibga solish sohasidagi 

vakolatli davlat organlari hamda davlat va xo‘jalik boshqaruvi organlari tomonidan kiritilgan texnik 

reglamentlarni ishlab chiqish dasturi loyihalari bo‘yicha umumlashgan takliflar kiritadi; 

o‘z vakolati doirasida, davlat va xo‘jalik boshqaruvi organlarining umumiy va maxsus 

reglamentlarni ishlab chiqish bo‘yicha faoliyatini muvofiqlashtiradi va tashkil etadi; 

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasiga umumiy texnik reglamentlarni tasdiqlash, 

ularga o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish, shuningdek ushbu reglamentlarni bekor qilish 

to‘g‘risida takliflar kiritadi; 

o‘z vakolati doirasida umumiy va maxsus texnik reglamentlarga rioya qilinishi ustidan 

davlat nazoratini amalga oshiradi; 

texnik jihatdan tartibga solish sohasida normativ hujjatlar davlat fondini shakllantiradi”; 

8-band “a” kichik bandining ikkinchi—oltinchi xatboshilari yettinchi — o‘n birinchi 

xatboshilar deb hisoblansin; 

10-bandga quyidagi tahrirdagi to‘rtinchi — oltinchi xatboshilar qo‘shilsin:  

“texnik jihatdan tartibga solish sohasida ekspert komissiyani tashkil etish; 

o‘z vakolati doirasida davlat va xo‘jalik boshqaruvi organlari tomonidan ishlab chiqilgan 

umumiy va maxsus texnik reglamentlarni ekspertiza qilish;  

o‘z vakolati doirasida davlat va xo‘jalik boshqaruvi organlari tomonidan ishlab chiqilgan 

maxsus texnik reglamentlarni tasdiqlash, ularga o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish, shuningdek 

ushbu reglamentlarni bekor qilish”;  

10-bandning to‘rtinchi—o‘n sakkizinchi xatboshilari yettinchi — yigirma birinchi 

xatboshilar deb hisoblansin; 

13-bandning ikkinchi va uchinchi xatboshilari quyidagi tahrirda bayon qilinsin:  

“Bosh direktorning bir nafar o‘rinbosari bo‘ladi. Bosh direktorning o‘rinbosari maqomiga 

ko‘ra vazir o‘rinbosariga tenglashtiriladi”. 

“O‘zstandart” agentligining bosh direktori O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan 

lavozimga tayinlanadi va lavozimdan ozod qilinadi. “O‘zstandart” agentligi bosh direktorining 

o‘rinbosari belgilangan tartibda O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi tomonidan lavozimga 

tayinlanadi va lavozimdan ozod qilinadi”; 

14-banddagi “o‘rinbosarlari” so‘zi “o‘rinbosari” so‘zi bilan almashtirilsin; 

15-bandda: 

http://lex.uz/docs/-337769?ONDATE=06.07.2004%2000#-337843
http://lex.uz/docs/-345374
http://lex.uz/docs/-345374?ONDATE=05.08.2004%2000#-346220
http://lex.uz/docs/-345374?ONDATE=05.08.2004%2000#-346251
http://lex.uz/docs/-345374?ONDATE=05.08.2004%2000#-346222
http://lex.uz/docs/-345374?ONDATE=05.06.2010%2000#-1644551
http://lex.uz/docs/-345374?ONDATE=05.08.2004%2000#-346258
http://lex.uz/docs/-345374?ONDATE=05.08.2004%2000#-346269
http://lex.uz/docs/-345374?ONDATE=05.08.2004%2000#-346344
http://lex.uz/docs/-345374?ONDATE=05.08.2004%2000#-346344
http://lex.uz/docs/-345374?ONDATE=05.08.2004%2000#-1789161
http://lex.uz/docs/-345374?ONDATE=05.08.2004%2000#-1789161
http://lex.uz/docs/-345374?ONDATE=05.08.2004%2000#-346372
http://lex.uz/docs/-345374?ONDATE=05.08.2004%2000#-346419
http://lex.uz/docs/-345374?ONDATE=05.08.2004%2000#-346422
http://lex.uz/docs/-345374?ONDATE=05.06.2010%2000#-1789307
http://lex.uz/docs/-345374?ONDATE=05.06.2010%2000#-1789331
http://lex.uz/docs/-345374?ONDATE=05.08.2004%2000#-346450
http://lex.uz/docs/-345374?ONDATE=05.08.2004%2000#-346452


to‘rtinchi xatboshidagi “o‘z o‘rinbosarlarining vakolatlarini belgilaydi, ular o‘rtasida 

vazifalarni taqsimlaydi” va “o‘z o‘rinbosarlari” so‘zlari tegishli ravishda “o‘z o‘rinbosari vakolatini 

belgilaydi” va “o‘z o‘rinbosari” so‘zlari bilan almashtirilsin; 

to‘qqizinchi xatboshidagi “standartlashtirish” so‘zidan oldin “texnik jihatdan tartibga solish” 

so‘zlari qo‘shilsin; 

16-bandning birinchi xatboshidagi “uning o‘rinbosarlari” so‘zlari “uning o‘rinbosari” 

so‘zlari bilan almashtirilsin. 

5. Vazirlar Mahkamasining “O‘zbekiston Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga 

o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish hamda ba’zilarini o‘z kuchini yo‘qotgan deb hisoblash 

to‘g‘risida” (O‘zbekiston Respublikasining “Mahsulotlar va xizmatlarni sertifikatlashtirish tartib-

taomillari soddalashtirilganligi munosabati bilan O‘zbekiston Respublikasining ayrim qonun 

hujjatlariga o‘zgartish va qo‘shimchalar kiritish to‘g‘risida” 2006-yil 6-apreldagi O‘RQ-31-son 

Qonuni) 2006-yil 14-sentabrdagi 194-son qaroriga ilova 1-bandining “b” kichik bandi (O‘zbekiston 

Respublikasi QT, 2006-y., 9-son, 66-modda) o‘z kuchini yo‘qotgan deb hisoblansin. 

Oldingi tahrirga qarang. 

(6-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 24-apreldagi 348-sonli 

qaroriga asosan o‘z kuchini yo‘qotgan — Qonun hujjatlari ma’lumotlari milliy bazasi, 25.04.2019-y., 

09/19/348/3006-son) 

 
(O‘zbekiston Respublikasi qonun hujjatlari to‘plami, 2011-y., 18-son, 178-modda; 2012-y., 38-son, 436-

modda; 2013-y., 2-son, 24-modda; 2014-y., 45-son, 548-modda; 2015-y., 42-son, 534-modda; 2016-y., 24-

son, 290-modda; 2017-y., 23-son, 473-modda, 28-son, 652-modda; Qonun hujjatlari ma’lumotlari milliy 

bazasi, 25.09.2018-y., 09/18/759/2026-son, 25.04.2019-y., 09/19/348/3006-son, 11.08.2019-y., 

09/19/661/3571-son; 18.02.2020-y., 09/20/89/0179-son; 01.02.2021-y., 09/21/43/0071-son, 22.02.2021-y., 

09/21/87/0134-son) 

http://lex.uz/docs/-345374?ONDATE=05.08.2004%2000#-346456
http://lex.uz/docs/-345374?ONDATE=05.08.2004%2000#-346462
http://lex.uz/docs/-345374?ONDATE=05.06.2010%2000#-1789548
http://lex.uz/docs/-1057751?ONDATE=14.09.2006%2000#-1057787
http://lex.uz/docs/-1787116?ONDATE=28.04.2011%2000#-1787554
http://lex.uz/docs/-4305020#-4310084


 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН 

О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕРАХ ПО СОВЕРШЕНСТВОВАНИЮ ПРОЦЕДУР 

СЕРТИФИКАЦИИ И ВНЕДРЕНИЯ СИСТЕМ МЕНЕДЖМЕНТА КАЧЕСТВА 

В целях создания благоприятных условий предприятиям-производителям, 

совершенствования процедур сертификации и внедрения систем менеджмента качества, во 

исполнение Программы мер по углублению и расширению масштаба реформ в экономике 

Узбекистана на период 2011 — 2015 годы, определению и реализации системы критериев и 

оценок по формированию в стране делового климата, утвержденной постановлением 

Президента Республики Узбекистан от 7 января 2011 года № ПП-1464, а также 

Государственной программы «Год малого бизнеса и частного предпринимательства», 

утвержденной постановлением Президента Республики Узбекистан от 7 февраля 2011 года № 

ПП-1474, Кабинет Министров постановляет: 

1. Принять предложения Министерства экономики, Министерства финансов, 

Министерства внешних экономических связей, инвестиций и торговли Республики 

Узбекистан и Агентства «Узстандарт»: 

об отмене с 1 мая 2011 года требования об уплате предприятиями-производителями 

постоянных лицензионных отчислений от объема реализованной сертифицированной 

продукции в органы по сертификации за использование знаков соответствия, с введением 

вместо них единовременного разового платежа в размере, согласованном с Министерством 

финансов Республики Узбекистан; 

о проведении сертификации продукции, производимой для поставки на экспорт, на 

добровольной основе; 

о введении с 1 мая 2011 года уведомительного порядка сертификации отдельных 

видов производимой продукции; 

об упрощении порядка сертификации ввозимого технологического оборудования и их 

частей путем признания сертификатов соответствия, выданных аккредитованными органами 

по сертификации зарубежных стран. 

2. Утвердить: 

См. предыдущую редакцию. 

(абзац второй пункта 2 будет исключен с 1 мая 2021 года постановлением Кабинета 

Министров Республики Узбекистан от 30 января 2021 года № 43) 

См. предыдущую редакцию. 

(абзац третий пункта 2 исключен постановлением Кабинета Министров Республики 

Узбекистан от 14 октября 2015 года № 292 — СЗ РУ, 2015 г., № 42, ст. 534) 

Положение о порядке уведомления производителем о соответствии требованиям по 

качеству и безопасности продукции, производимой в Республике Узбекистан, согласно 

приложению № 3. 

См. предыдущую редакцию. 

3. Создать Бюро по содействию экспорту продукции (далее — Бюро). 
(абзац первый пункта 3 в редакции постановления Кабинета Министров Республики 

Узбекистан от 2 июня 2017 года № 348 — СЗ РУ, 2017 г., № 23, ст. 473) 

Определить основными задачами Бюро: 

оказание предприятиям — производителям экспортоориентированной продукции 

бесплатных консультационных услуг по международным и страновым требованиям по 

стандартам, сертификации, маркировке, упаковке продукции и другим параметрам; 

разработку предложений по внедрению и достижению соответствия международным 

и страновым требованиям по стандартам производимой предприятиями — производителями 

экспортоориентированной продукции; 

http://lex.uz/docs/2574337#2574367
http://lex.uz/docs/2574337
http://lex.uz/docs/1745084
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787133
http://lex.uz/docs/5249380
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787134
http://lex.uz/docs/2793255?ONDATE=26.10.2015%2000#2794587
javascript:scrollText(1787210)
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#4146393
http://lex.uz/docs/3232280?ONDATE=13.06.2017%2000#3233039


оказание информационно-консультационного содействия предприятиям-

производителям для получения необходимой информации по продвижению производимой 

продукции на зарубежные рынки; 

разработку и внедрение постоянно обновляемого справочника по международным и 

страновым требованиям по стандартам, сертификации, маркировке, упаковке продукции и 

другим параметрам, с последующим размещением его на сайте Агентства «Узстандарт» в сети 

Интернет. 

См. предыдущую редакцию. 

(пункт 4 утратил силу постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 2 

июня 2017 года № 348 — СЗ РУ, 2017 г., № 23, ст. 473) 

5. Утвердить: 

См. предыдущую редакцию. 

(абзац второй пункта 5 исключен постановлением Кабинета Министров Республики 

Узбекистан от 2 июня 2017 года № 348 — СЗ РУ, 2017 г., № 23, ст. 473) 

См. предыдущую редакцию. 

(абзац третий пункта 5 исключен постановлением Кабинета Министров Республики 

Узбекистан от 2 июня 2017 года № 348 — СЗ РУ, 2017 г., № 23, ст. 473) 

См. предыдущую редакцию. 

структуру Бюро по содействию экспорту продукции согласно приложению № 7; 
(абзац второй пункта 5 в редакции постановления Кабинета Министров Республики 

Узбекистан от 2 июня 2017 года № 348 — СЗ РУ, 2017 г., № 23, ст. 473) 

См. предыдущую редакцию. 

Положение о Бюро по содействию экспорту продукции согласно приложению № 8. 
(абзац третий пункта 5 в редакции постановления Кабинета Министров Республики 

Узбекистан от 2 июня 2017 года № 348 — СЗ РУ, 2017 г., № 23, ст. 473) 

6. Агентству «Узстандарт» в двухмесячный срок: 

организовать деятельность Бюро по содействию экспорту продукции Агентства 

«Узстандарт» с обеспечением его размещения, укомплектования квалифицированными 

специалистами соответствующего профиля и другим персоналом, инвентарем и необходимым 

техническим оборудованием в установленном порядке; 

совместно с Торгово-промышленной палатой Республики Узбекистан утвердить 

типовые документы по разработке и внедрению на предприятиях-производителях систем 

менеджмента качества в соответствии с международными и страновыми требованиями по 

стандартам и обеспечить их предоставление предприятиям-производителям на безвозмездной 

основе; 

совместно с заинтересованными министерствами и ведомствами привести 

ведомственные нормативно-правовые акты в соответствие с настоящим постановлением. 

7. Внести изменения и дополнения в некоторые решения Правительства Республики 

Узбекистан согласно приложению № 9.  

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Премьер-министра Республики Узбекистан У.У. Розукулова. 

Премьер-министр Республики Узбекистан Ш. МИРЗИЁЕВ  

г. Ташкент, 

28 апреля 2011 г., 

№ 122 

См. предыдущую редакцию. 

(приложение № 1 утратит силу с 1 мая 2021 года постановлением Кабинета Министров 

Республики Узбекистан от 30 января 2021 года № 43) 

См. предыдущую редакцию. 

http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787142
http://lex.uz/docs/3232280?ONDATE=13.06.2017%2000#3233041
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787146
http://lex.uz/docs/3232280?ONDATE=13.06.2017%2000#3233042
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787147
http://lex.uz/docs/3232280?ONDATE=13.06.2017%2000#3233042
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787148
javascript:scrollText(1787260)
http://lex.uz/docs/3232280?ONDATE=13.06.2017%2000#3233045
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787149
javascript:scrollText(1787267)
http://lex.uz/docs/3232280?ONDATE=13.06.2017%2000#3233045
javascript:scrollText(1787306)
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787160
http://lex.uz/docs/5249380
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787166


(приложение № 2 утратило силу постановлением Кабинета Министров Республики 

Узбекистан от 14 октября 2015 года № 292 — СЗ РУ, 2015 г., № 42, ст. 534) 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3  

к постановлению Кабинета Министров от 28 апреля 2011 года № 122  

ПОЛОЖЕНИЕ 

о порядке уведомления производителем о соответствии требованиям по качеству и 

безопасности продукции, производимой в Республике Узбекистан 

1. Настоящее Положение определяет процедуру подтверждения соответствия 

продукции, производимой в Республике Узбекистан и имеющей низкую категорию риска, 

путем уведомления производителем о ее соответствии требованиям по качеству и 

безопасности (далее — уведомление о соответствии), перечень которой определяется 

Кабинетом Министров Республики Узбекистан, и распространяется только на производителя 

указанной продукции. 

2. Для подтверждения соответствия производимой продукции требованиям 

законодательства и нормативным документам, на соответствие которым она произведена, 

производитель продукции заполняет уведомление по форме согласно приложению № 1 к 

настоящему Положению. 

3. Уведомление о соответствии произведенной продукции представитель 

производителя в двух экземплярах представляет в орган по сертификации, аккредитованный 

Агентством «Узстандарт» (далее — орган по сертификации). 

4. Орган по сертификации проводит регистрацию уведомления о соответствии 

произведенной продукции в журнале по форме, согласно приложению № 2 к настоящему 

Положению, проставляет регистрационный номер на уведомлении о соответствии 

произведенной продукции и один экземпляр с регистрационным номером, заверенным 

печатью органа по сертификации передает представителю производителя продукции. 

5. Срок действия зарегистрированного уведомления о соответствии произведенной 

продукции составляет 3 года с даты регистрации уведомления о соответствии.  

По истечении 3 лет после регистрации уведомления о соответствии производитель 

продукции представляет новое уведомление в орган по сертификации. 

6. Уведомление о соответствии подлежит перерегистрации при изменении требований 

в нормативных документах на производимую продукцию и влияющих на изменение 

показателей качества и безопасности.  

7. Производитель обращается в орган по сертификации для перерегистрации 

уведомления о соответствии в течение 10 дней со дня внесения изменений в нормативную 

документацию. 

8. Регистрация уведомления о соответствии произведенной продукции органом по 

сертификации осуществляется на бесплатной основе в течение одного рабочего дня. 

9. Зарегистрированное уведомление о соответствии произведенной продукции 

является основанием для реализации произведенной продукции на территории Республики 

Узбекистан. 

10. Сертификация продукции, произведенной для поставки на экспорт, 

осуществляется на добровольной основе.  

См. предыдущую редакцию. 

11. Уведомление о соответствии, зарегистрированное в органе по сертификации 

может служить основанием для сопровождения произведенной продукции. 
(пункт 11 в редакции постановления Кабинета Министров Республики Узбекистан от 10 

августа 2019 года № 661 — Национальная база данных законодательства, 11.08.2019 г., № 

09/19/661/3571) 

12. Ответственность за достоверность сведений, указанных в уведомлении о 

соответствии произведенной продукции, а также обеспечение соблюдения обязательных 

требований нормативных документов, предъявляемых к качеству и безопасности 

http://lex.uz/docs/2793255?ONDATE=26.10.2015%2000#2794587
javascript:scrollText()
javascript:scrollText(1787228)
javascript:scrollText(1787233)
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787226
http://lex.uz/docs/4475919#4476405


производимой продукции, несет предприятие-производитель в соответствии с 

законодательством. 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  

к Положению о порядке уведомления о соответствии требованиям по качеству и безопасности 

продукции, производимой в Республике Узбекистан  

См. предыдущую редакцию. 

УВЕДОМЛЕНИЕ О СООТВЕТСТВИИ 

от ______________ 20___ г. 

Производитель продукции: ________________________________,  
(полное наименование организации) 

расположенное по адресу: _________________________________, 

в лице __________________________________________________ 
(ФИО, должность руководителя (генеральный директор, директор, частный предприниматель) 

настоящим уведомляет, что продукция: ______________________,   
(наименование, тип, марка) 

производимая организацией по _____________________________   
(№ и наименование нормативной документации 

(НД)) 

соответствует всем требованиям данного документа, а также 

________________________________________________________ 
(№ и наименование НД и норм, которыми установлены требования по качеству и безопасности к производимой продукции) 

Организация располагает всеми необходимыми условиями для производства и испытания 

производимой продукции по всем показателям качества и безопасности, определенных в 

НД. 

________________________________________________________ 
(если организация проводит испытания (или часть испытаний) в сторонних лабораториях, необходимо указать эти лаборатории) 

________________________________________________________ 
(наименование, адрес испытательной лаборатории, а также ссылка на документ (№, дата выдачи, срок действия) о ее аккредитации 

(аттестации), если она проходила эти процедуры) 

Организация обеспечивает соблюдение всех условий для производства качественной и 

безопасной продукции. 

Ознакомлен, что ответственность за достоверность уведомительного документа, а также за 

качество и безопасность продукции, указанной в уведомлении о соответствии, несет 

производитель в соответствии с законодательством. 

_____________ _____________ ___________________________ 
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) 

 

Дата заполнения «___» ____________ 20___ г. 

Срок действия до «___» _____________ 20___ г. 
  

Обратная сторона уведомления 

 

СВЕДЕНИЯ О РЕГИСТРАЦИИ (ОБ УЧЕТЕ) 

 

Зарегистрировано (учтено) под № _________ органом по сертификации 

________________________________________________________ 
(наименование органа по сертификации, номер по Государственному реестру) 

javascript:scrollText(1787210)
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787230


 

Руководитель органа по сертификации 

 

 

 

_____________ 

 

 

 

___________________________  
(подпись) (Ф.И.О.)   

«___» _____________ 20___ г. 
Примечание. При наличии дополнительной информации, подтверждающей обеспечение соблюдения 

условий и требований к производству и качеству продукции, производитель может привести дополнительно. 

(приложение № 1 в редакции постановления Кабинета Министров Республики Узбекистан 

от 10 августа 2019 года № 661 — Национальная база данных законодательства, 11.08.2019 г., № 

09/19/661/3571) 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2  

к Положению о порядке уведомления о соответствии требованиям по качеству и безопасности 

продукции, производимой в Республике Узбекистан  

ФОРМА  

журнала регистрации уведомления о соответствии требованиям по качеству и 

безопасности производимой продукции 

№ Наименование 
Адрес 

уведомителя 

Дата 

поступления 

уведомления 

Руководитель 

организации 

Дата и № 

регистрации* 

Срок 

действия 

регистрации 

1 2 3 4 5 6 7 

* Пример указания номера регистрации: № UZ.SMT.ХХ.ХХХ.ХХХХХХ 

См. предыдущую редакцию. 

(приложение № 4 утратило силу постановлением Кабинета Министров Республики 

Узбекистан от 2 июня 2017 года № 348 — СЗ РУ, 2017 г., № 23, ст. 473) 

См. предыдущую редакцию. 

(приложение № 5 утратило силу постановлением Кабинета Министров Республики 

Узбекистан от 2 июня 2017 года № 348 — СЗ РУ, 2017 г., № 23, ст. 473) 

См. предыдущую редакцию. 

(приложение № 6 утратило силу постановлением Кабинета Министров Республики 

Узбекистан от 2 июня 2017 года № 348 — СЗ РУ, 2017 г., № 23, ст. 473) 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 7  

к постановлению Кабинета Министров от 28 апреля 2011 года № 122  

См. предыдущую редакцию. 

СТРУКТУРА 

Бюро по содействию экспорту продукции  

http://lex.uz/docs/4475919#4476407
javascript:scrollText(1787210)
javascript:scrollText(1787239)
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787240
http://lex.uz/docs/3232280?ONDATE=13.06.2017%2000#3233041
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787247
http://lex.uz/docs/3232280?ONDATE=13.06.2017%2000#3233041
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787254
http://lex.uz/docs/3232280?ONDATE=13.06.2017%2000#3233041
javascript:scrollText()
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#4146437


 
(текст приложения № 7 в редакции постановления Кабинета Министров Республики 

Узбекистан от 2 июня 2017 года № 348 — СЗ РУ, 2017 г., № 23, ст. 473) 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 8 

к постановлению Кабинета Министров от 28 апреля 2011 года № 122  

ПОЛОЖЕНИЕ 

См. предыдущую редакцию. 

о Бюро по содействию экспорту продукции 

(наименование приложения № 8 в редакции постановления Кабинета Министров Республики 

Узбекистан от 2 июня 2017 года № 348 — СЗ РУ, 2017 г., № 23, ст. 473) 

I. Общие положения 

См. предыдущую редакцию. 

1. Бюро по содействию экспорту продукции (далее — Бюро) является структурным 

подразделением ГП «Республиканский центр испытаний и сертификации» и имеет по одному 

представителю в центрах испытаний и сертификации Республики Каракалпакстан и областей. 
(пункт 1 в редакции постановления Кабинета Министров Республики Узбекистан от 2 июня 

2017 года № 348 — СЗ РУ, 2017 г., № 23, ст. 473) 

2. Бюро в своей деятельности руководствуется Конституцией Республики Узбекистан, 

законами Республики Узбекистан, постановлениями палат Олий Мажлиса Республики 

Узбекистан, указами, постановлениями и распоряжениями Президента Республики 

Узбекистан, постановлениями и распоряжениями Кабинета Министров Республики 

Узбекистан, решениями Агентства «Узстандарт», а также настоящим Положением. 

3. Бюро осуществляет свою деятельность во взаимодействии с другими структурными 

подразделениями Агентства «Узстандарт», органами государственного и хозяйственного 

управления. 

II. Задачи, функции и права Бюро 

4. Основными задачами Бюро являются: 

http://lex.uz/docs/3232280?ONDATE=13.06.2017%2000#3233047
javascript:scrollText()
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787270
http://lex.uz/docs/3232280?ONDATE=13.06.2017%2000#3233050
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787273
http://lex.uz/docs/3232280?ONDATE=13.06.2017%2000#3233052
http://lex.uz/docs/35869


оказание предприятиям — производителям экспортоориентированной продукции 

бесплатных консультационных услуг по международным и страновым требованиям по 

стандартам, сертификации, маркировке, упаковке продукции и другим параметрам; 

разработка предложений по внедрению и достижению соответствия международным 

и страновым требованиям по стандартам производимой предприятиями — производителями 

экспортоориентированной продукции; 

оказание информационно-консультационного содействия предприятиям-

производителям для получения необходимой информации по продвижению производимой 

продукции на зарубежные рынки; 

разработка и внедрение постоянно обновляемого справочника по международным и 

страновым требованиям по стандартам, сертификации, маркировке, упаковке продукции и 

другим параметрам, с последующим размещением его на сайте Агентства «Узстандарт» в сети 

Интернет. 

5. В соответствии с возложенными задачами Бюро осуществляет следующие 

функции: 

изучает вопросы, поступающие от предприятий — производителей 

экспортоориентированой продукции и предоставляет им необходимую информацию; 

обобщает, подготавливает и представляет в Агентство «Узстандарт» материалы о 

выполненных работах по оказанию консультационных услуг по вопросам экспорта 

продукции; 

анализирует существующие проблемы по продвижению продукции на зарубежные 

рынки и представляет предложения Агентству «Узстандарт» по их решению; 

участвует в разработке программ и мероприятий по продвижению продукции на 

зарубежные рынки; 

См. предыдущую редакцию. 

проводит исследования и анализирует международные и страновые требования по 

техническому регулированию, стандартизации, сертификации, обеспечению единства 

измерений, аккредитации, маркировке, упаковке продукции и другим параметрам; 
(абзац шестой пункта 5 в редакции постановления Кабинета Министров Республики 

Узбекистан от 2 июня 2017 года № 348 — СЗ РУ, 2017 г., № 23, ст. 473) 

См. предыдущую редакцию. 

формирует и постоянно обновляет единую базу данных по международным и 

страновым требованиям по техническому регулированию, стандартизации, сертификации, 

обеспечению единства измерений, аккредитации, маркировке, упаковке продукции и другим 

параметрам; 
(абзац седьмой пункта 5 в редакции постановления Кабинета Министров Республики 

Узбекистан от 2 июня 2017 года № 348 — СЗ РУ, 2017 г., № 23, ст. 473) 

6. Бюро имеет право: 

запрашивать необходимую информацию от предприятий-производителей касательно 

продвижения продукции на зарубежные рынки;  

См. предыдущую редакцию. 

осуществлять, в пределах своей компетенции, непосредственное взаимодействие и 

сотрудничество с иностранными компаниями и фирмами в области технического 

регулирования, стандартизации, сертификации, обеспечения единства измерений и 

аккредитации; 
(абзац третий пункта 6 в редакции постановления Кабинета Министров Республики 

Узбекистан от 2 июня 2017 года № 348 — СЗ РУ, 2017 г., № 23, ст. 473) 

привлекать при необходимости соответствующих специалистов для осуществления 

ими функций, предусмотренных настоящим Положением. 

III. Организация деятельности Бюро 

См. предыдущую редакцию. 

http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787287
http://lex.uz/docs/3232280?ONDATE=13.06.2017%2000#3233054
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787288
http://lex.uz/docs/3232280?ONDATE=13.06.2017%2000#3233054
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787291
http://lex.uz/docs/3232280?ONDATE=13.06.2017%2000#3233057
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#4146678


7. Бюро возглавляет начальник, который приравнивается по статусу к начальнику 

отдела, назначаемый и освобождаемый от должности директором ГП «Республиканский центр 

испытаний и сертификации» по согласованию с генеральным директором Агентства 

«Узстандарт». 
(абзац первый пункта 7 в редакции постановления Кабинета Министров Республики 

Узбекистан от 2 июня 2017 года № 348 — СЗ РУ, 2017 г., № 23, ст. 473) 

См. предыдущую редакцию. 

Начальник Бюро: 
(абзац второй пункта 7 в редакции постановления Кабинета Министров Республики 

Узбекистан от 2 июня 2017 года № 348 — СЗ РУ, 2017 г., № 23, ст. 473) 

организует и осуществляет руководство текущей деятельностью Бюро; 

несет ответственность за выполнение возложенных на него задач; 

подписывает исходящую корреспонденцию;  

См. предыдущую редакцию. 

(абзац шестой пункта 7 исключен постановлением Кабинета Министров Республики 

Узбекистан от 2 июня 2017 года № 348 — СЗ РУ, 2017 г., № 23, ст. 473) 

в установленном порядке осуществляет другие функции в пределах своей 

компетенции. 

См. предыдущую редакцию. 

8. Работники и представители Бюро в центрах испытаний и сертификации Республики 

Каракалпакстан и областей назначаются и освобождаются от должности директорами центров 

испытаний и сертификации Республики Каракалпакстан и областей по согласованию с 

директором ГП «Республиканский центр испытаний и сертификации» в установленном 

порядке.  

Представители Бюро в центрах испытаний и сертификации Республики 

Каракалпакстан и областей подчиняются начальнику Бюро и директору соответствующего 

центра испытаний и сертификации.  

Функциональные обязанности сотрудников Бюро определяются директором ГП 

«Республиканский центр испытаний и сертификации» по представлению начальника Бюро. 
(пункт 8 в редакции постановления Кабинета Министров Республики Узбекистан от 2 июня 

2017 года № 348 — СЗ РУ, 2017 г., № 23, ст. 473) 

См. предыдущую редакцию. 

(пункт 9 утратил силу постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 2 

июня 2017 года № 348 — СЗ РУ, 2017 г., № 23, ст. 473) 

См. предыдущую редакцию. 

10. Начальник Бюро и директоры центров испытаний и сертификации Республики 

Каракалпакстан и областей несут персональную ответственность за надлежащее и 

своевременное исполнение функций, возложенных на Бюро настоящим Положением. 
(пункт 10 в редакции постановления Кабинета Министров Республики Узбекистан от 2 

июня 2017 года № 348 — СЗ РУ, 2017 г., № 23, ст. 473) 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 9 

к постановлению Кабинета Министров от 28 апреля 2011 года № 122  

Изменения и дополнения, вносимые в некоторые решения Правительства Республики 

Узбекистан  

См. предыдущую редакцию. 

(пункт 1 утратил силу постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 22 

февраля 2021 года № 87) 

2. Пункт 3 приложения № 2 к постановлению Кабинета Министров от 16 апреля 1998 

г. № 161 «О признании утратившими силу полностью или частично и внесении изменений в 

некоторые решения Правительства Республики Узбекистан» признать утратившим силу. 

http://lex.uz/docs/3232280?ONDATE=13.06.2017%2000#3233059
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#4146684
http://lex.uz/docs/3232280?ONDATE=13.06.2017%2000#3233059
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787299
http://lex.uz/docs/3232280?ONDATE=13.06.2017%2000#3233063
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787301
http://lex.uz/docs/3232280?ONDATE=13.06.2017%2000#3233065
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787304
http://lex.uz/docs/3232280?ONDATE=13.06.2017%2000#3233069
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787305
http://lex.uz/docs/3232280?ONDATE=13.06.2017%2000#3233070
javascript:scrollText()
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787310
http://lex.uz/docs/5300200
http://lex.uz/docs/703137?ONDATE=16.04.1998%2000#886102


3. Абзац третий пункта 1 и приложение № 2 к постановлению Кабинета Министров 

от 6 июля 2004 г. № 318 «О дополнительных мерах по упрощению процедуры сертификации 

продукции» (СП Республики Узбекистан, 2004 г., № 7, ст. 63) признать утратившими силу. 

4. В постановлении Кабинета Министров от 5 августа 2004 г. № 373 «О 

совершенствовании структуры и организации деятельности Узбекского агентства 

стандартизации, метрологии и сертификации» (СП Республики Узбекистан, 2004 г., № 8, ст. 

77): 

а) абзац третий пункта 2 и приложение № 2 к постановлению признать утратившими 

силу; 

б) абзацы четвертый—шестой пункта 2 считать соответственно абзацами третьим — 

пятым; 

в) в пункте 3 слова «Заместители» и «назначаются и освобождаются» заменить 

соответственно словами «Заместитель» и «назначается и освобождается»; 

г) в Положении об Узбекском агентстве стандартизации, метрологии и сертификации 

(приложение № 3): 

абзац первый пункта 1 и абзац второй пункта 7 после слов «в области» дополнить 

словами «технического регулирования»; 

абзац второй пункта 7 и абзац первый подпункта «а» пункта 8 после слов «Республики 

Узбекистан» дополнить словами «О техническом регулировании»; 

подпункт «а» пункта 8 дополнить абзацами вторым — шестым в следующей 

редакции: 

«вносит в Кабинет Министров Республики Узбекистан обобщенные предложения по 

проектам программ разработки технических регламентов, внесенным уполномоченными 

государственными органами в области технического регулирования и органами 

государственного и хозяйственного управления; 

в пределах своей компетенции координирует и организует деятельность органов 

государственного и хозяйственного управления по разработке общих и специальных 

технических регламентов; 

вносит в Кабинет Министров Республики Узбекистан предложения об утверждении 

общих технических регламентов, о внесении в них изменений и дополнений, а также об отмене 

указанных регламентов; 

в пределах своей компетенции осуществляет государственный контроль за 

соблюдением общих и специальных технических регламентов; 

формирует государственный фонд нормативных документов в области технического 

регулирования»; 

абзацы второй—шестой подпункта «а» пункта 8 считать соответственно абзацами 

седьмым — одиннадцатым; 

пункт 10 дополнить абзацами четвертым — шестым в следующей редакции: 

«создавать экспертную комиссию в области технического регулирования; 

в пределах своей компетенции проводить экспертизу общих и специальных 

технических регламентов, разработанных органами государственного и хозяйственного 

управления; 

в пределах своей компетенции утверждать специальные технические регламенты, 

разработанные органами хозяйственного управления, вносить в них изменения и дополнения, 

а также отменять указанные регламенты»; 

абзацы четвертый—восемнадцатый пункта 10 считать соответственно абзацами 

седьмым — двадцать первым; 

абзацы второй и третий пункта 13 изложить в следующей редакции: 

«Генеральный директор имеет одного заместителя. Заместитель генерального 

директора приравнивается по статусу к заместителю министра. 

Генеральный директор Агентства «Узстандарт» назначается и освобождается от 

должности Президентом Республики Узбекистан. Заместитель генерального директора 

http://lex.uz/docs/337775?ONDATE=06.07.2004%2000#338034
http://lex.uz/docs/337775?ONDATE=20.11.2010%2000#1705499
http://lex.uz/docs/345386
http://lex.uz/docs/345386?ONDATE=05.08.2004%2000#347831
http://lex.uz/docs/345386?ONDATE=05.08.2004%2000#347865
http://lex.uz/docs/345386?ONDATE=05.08.2004%2000#347833
http://lex.uz/docs/345386?ONDATE=05.06.2010%2000#1644730
http://lex.uz/docs/345386?ONDATE=05.08.2004%2000#347870
http://lex.uz/docs/345386?ONDATE=05.08.2004%2000#347881
http://lex.uz/docs/345386?ONDATE=05.08.2004%2000#347946
http://lex.uz/docs/345386?ONDATE=05.08.2004%2000#347946
http://lex.uz/docs/345386?ONDATE=05.08.2004%2000#1789871
http://lex.uz/docs/345386?ONDATE=05.08.2004%2000#1789871
http://lex.uz/docs/345386?ONDATE=05.08.2004%2000#347967
http://lex.uz/docs/345386?ONDATE=05.08.2004%2000#348053
http://lex.uz/docs/345386?ONDATE=05.08.2004%2000#348060
http://lex.uz/docs/345386?ONDATE=05.06.2010%2000#1790106
http://lex.uz/docs/345386?ONDATE=05.06.2010%2000#1790112


Агентства «Узстандарт» назначается и освобождается от должности Кабинетом Министров 

Республики Узбекистан в установленном порядке»; 

в пункте 14 слова «заместители» и «заместителями» заменить соответственно словами 

«заместитель» и «заместителем»; 

в пункте 15: 

в абзаце четвертом слова «своих заместителей, распределяет обязанности между 

ними» и «ответственности своих заместителей» заменить соответственно словами «своего 

заместителя» и «ответственности своего заместителя»; 

в абзаце девятом слова «с органами по стандартизации» заменить словами «с 

органами по техническому регулированию, стандартизации»; 

в абзаце первом пункта 16 слова «его заместителей» заменить словами «его 

заместителя». 

5. Подпункт «б» пункта 1 приложения к постановлению Кабинета Министров от 14 

сентября 2006 г. № 194 «О внесении изменений и дополнений, а также признании 

утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Узбекистан (Закон 

Республики Узбекистан от 6 апреля 2006 г. № ЗРУ–31 «О внесении изменений и дополнений 

в некоторые законодательные акты Республики Узбекистан в связи с упрощением процедуры 

сертификации продукции и услуг»)» (СП Республики Узбекистан, 2006 г., № 9, ст. 66) 

признать утратившим силу. 

См. предыдущую редакцию. 

(пункт 6 утратил силу постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 24 

апреля 2019 года № 348 — Национальная база данных законодательства, 25.04.2019 г., № 

09/19/348/3006)  

 
(Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2011 г., № 18, ст. 178; 2012 г., № 38, ст. 436; 

2013 г., № 2, ст. 24; 2014 г., № 45, ст. 548; 2015 г., № 42, ст. 534; 2016 г., № 24, ст. 290; 2017 г., № 

12, ст. 188, № 23, ст. 473, № 28, ст. 652; Национальная база данных законодательства, 26.03.2018 

г., № 09/18/211/0934, 06.07.2018 г., № 09/18/505/1460, 25.04.2019 г., № 09/19/348/3006, 11.08.2019 г., 

№ 09/19/661/3571; 18.02.2020 г., № 09/20/89/0179) 

http://lex.uz/docs/345386?ONDATE=05.08.2004%2000#348506
http://lex.uz/docs/345386?ONDATE=05.08.2004%2000#348509
http://lex.uz/docs/345386?ONDATE=05.08.2004%2000#348514
http://lex.uz/docs/345386?ONDATE=05.08.2004%2000#348524
http://lex.uz/docs/345386?ONDATE=05.06.2010%2000#1790153
http://lex.uz/docs/1057759?ONDATE=14.09.2006%2000#1057963
http://lex.uz/docs/1787118?ONDATE=28.04.2011%2000#1787342
http://lex.uz/docs/4305032#4310784

